
 
 
Temeljem članka 21. Odluke o davanju stanova u najam („Službene novine“ Grada Pule, broj: 
23/21),  Gradonačelnik Grada Pule dana 04. kolovoza 2022. godine,  donosi 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
I 
 

Usvaja se prigovor Š.H. iz Pule, Benussijeva 64 na prijedlog Liste prvenstva za davanje 
stanova u najam, kao osnovan. 

 
 

II 
 

Š.H. iz Pule, Benussijeva 64, uvrštava se na Listu prvenstva za davanje stanova u najam sa 
ukupnim brojem bodova 43,5. 
 
 

III 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA:371-02/22-03/110 
URBROJ:2163-7-05-05-0358-22-6 
Pula, 04. kolovoza 2022.  
 
 
 
        GRADONAČELNIK 
                dr.sc. Filip Zoričić, prof. 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
I PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka je članak 21. Odluke o davanju stanova u 
najam („Službene novine“ Grada Pule, broj: 23/21). 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 
 Prijedlogom Zaključka odlučuje se o prigovoru Š.H. iz Pule, Benussijeva 64  izjavljenog 
na Listu podnositelja zahtjeva čiji su zahtjevi odbačeni. 
 
III PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Temeljem članka 15. Odluke o davanju stanova u najam  Gradonačelnik Grada Pule 
pokrenuo je postupak za prikupljanje zahtjeva za davanje u najam stanova kojima raspolaže Grad 
Pula. 

Nakon obrade podnijetih zahtjeva za davanje stana u najam objavljena je Lista 
podnositelja zahtjeva čiji su zahtjevi odbačeni zbog toga što su podneseni van propisanog roka za 
njihovo podnošenja. Jedan od takvih zahtjeva je i zahtjev Š.H.  

Podnositeljica zahtjeva iskoristila je pravo prigovora u kojem je istekla da je zahtjev za 
davanje stana u najam uputila Gradu Puli putem pošte. 

Prigovor podnositeljice je osnovan. Uvidom u pečat pošte na koverti kojom je zahtjev 
dostavljen Gradu Puli utvrđeno je da je isti upućen putem pošte dana 15.04.2022. godine, dakle 
unutar roku koji je bio propisan za podnošenje zahtjeva za davanje stanova u najam.  

Obzirom da je zahtjev za davanje stana u najam podnijet u propisanom roku, izvršeno je 
bodovanje zahtjeva kojom priliko je utvrđen ukupan broj bodova 43,5. 

Slijedom navedenog, predlaže se usvajanje prigovora podnositelja zahtjeva i sukladno 
tome uvrštavanje na Listu prvenstva temeljem ostvarenih bodova. 

 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 Provedba ovog Zaključka ne iziskuje osiguranje dodatnih sredstava u Proračunu Grada 
Pule. 
  
 
                P.O. PROČELNIK 
               Damir Prhat, dipl.ing.   
  


